ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  24.04.2023

	№
	01

	пос.Лесные Поляны

О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета
муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2022 год

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 15, статьи 44 Устава муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по исполнению бюджета муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2022 год на 02.05.2023 года на 15ч.00 мин. по адресу пос. Лесные Поляны, ул. Комсомольская, д.10 (здание администрации).
2. Опубликовать настоящее постановление на стенде «Леснополянская сельская Дума сообщает».
3. Администрации Леснополянского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний.
4. Определить местом сбора предложений и замечаний участников публичных слушаний для включения их в протокол публичных слушаний в здании Администрации (ул. Комсомольская, 10).
5. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний, согласно Решению Леснополянской сельской Думы № 151 от 26.01.2016 г. об утверждении положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Леснополянском сельском поселении Омутнинского района Кировской области» (в редакции от 18.04.2017 № 12, от 29.06.2017 № 21, от 22.01.2018 № 28,  от 31.05.2019 № 86). Прилагается.
6.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Леснополянского
сельского поселения                                                                          С.П. Гормаш

УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы администрации Леснополянского сельского
поселения
Омутнинского района
Кировской области
от 24.04.2023  № 01

План мероприятий
по проведению публичных слушаний по исполнению бюджета муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 2022 год

	№ п/п

	Перечень мероприятий
	Дата мероприятия
	Ответственные

	1
	Ознакомление с материалами по вопросу, выносимому на публичные слушания

	с 24.04.2023

	Комиссия по законности, местному самоуправлению и этике при Леснополянской сельской Думе

	2
	Собрание участников публичных слушаний

	02.05.2023 в  Администрации по адресу п.Лесные Поляны, ул. Комсомольская, д. 10
в 15 часов 00 минут

	Комиссия по законности, местному самоуправлению и этике при Леснополянской сельской Думе

	3
	Прием письменных предложений и замечаний по вопросу, выносимому на публичные слушания

	с 24.04.2023
	Комиссия по законности, местному самоуправлению и этике при Леснополянской сельской Думе

[bookmark: _GoBack]